
 

Spansion Inc. 

Nihon Spansion Limited 
1-14 Nisshin-cho, Kawasaki-ku, 

Kawasaki-shi, Kanagawa, 210-0024, Japan 
Tel. +81-44-223-1700 Fax. +81-44-223-1800 

Web: www.spansion.com/jp 

各位  

2011 年 11 月  9 日 

日本スパンション株式会社 

マーケティング統括部 

ビジネス・プロダクトマーケティング部 

       部長 佐藤 賢一 

 

クアラルンプール工場の閉鎖、及びバンコク工場へクアラルンプール工場の閉鎖、及びバンコク工場へクアラルンプール工場の閉鎖、及びバンコク工場へクアラルンプール工場の閉鎖、及びバンコク工場への製品の製品の製品の製品移管について移管について移管について移管について    
 

拝啓 

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 このたび Spansion 製品の組立て製造施設を１カ所に集中統合することに決定を致しました。 

クアラルンプール工場（マレーシア）を閉鎖し、同工場にて製造中の TSOP 全パッケージ品を

バンコク工場（タイ）へ移管し出荷対応させて頂きます。 

ご多用中まことに恐縮に存じますが、内容をご賢察の上ご了承下さいますよう、よろしくお願

い申し上げます。なお、本件につきまして何かご不明な点がございましたら、当社担当営業ま

たは特約店までお問い合わせ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                         敬具 

― 記 ― 

    

１．１．１．１．    対象対象対象対象製品製品製品製品    

        クアラルンプール工場にて製造中の全ての TSOP48, TSOP56 パッケージ 

 対象型格につきましては、担当営業または特約店迄お問い合わせください。 

 

２．２．２．２．    理由理由理由理由    

    世界規模での需要低迷に伴い、工場の生産性を向上させ、コスト競争力を維持、強化す

るため 

 

３．３．３．３．    スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

    最終受注日：  ２０１１年１２月 ９日 

 最終出荷日：  ２０１２年 ３月１６日 

 

４．４．４．４．    信頼性について信頼性について信頼性について信頼性について    

    従来品と同等の信頼性、特性を確保しております。また、製造装置、部材は同等のもの

を使用しております。信頼性データおよび特性調査結果が必要な場合は弊社担当営業又

は、特約店担当営業までご要求願います。 

 

５．５．５．５．    タイの洪水の影響についてタイの洪水の影響についてタイの洪水の影響についてタイの洪水の影響について    

バンコク工場は同国を襲っている大規模洪水の影響は受けておりません。 

 

-以上- 


